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6 ülkeden girişimciler döngüsel ekonomi, geri dönüşüm ve ekoloji 
yanlısı tutum hakkında ne biliyor? Bunu zaten biliyoruz! 

 
RAW projesinin ana hedeflerinden biri, girişimcilerin iş ortamındaki israfı akıllıca nasıl 

yönetebileceklerini en son trendlere uygun olarak metodolojik olarak sunacak bir kılavuz 

oluşturmaktır. Ancak, girişimcilerin gerçek dilekçelerine yanıt veren, sadece gerçeklerle 

uyumlu değil, aynı zamanda 6 ülkede faaliyet gösteren girişimcilerin gerçek sorunlarının 

çözümüne yardımcı olabilecek bir kılavuz nasıl oluşturulur? 

Tabii ki, doğru yapmak için araştırma yapmak gerekiyor! 

 

ETKİLİ ATIK YÖNETİMİ HAKKINDA FARKINDALIĞI ARTIRMA Konsorsiyumu, kılavuzun münferit 

bölümlerinin ana konuları ve başlıkları hakkında kararlar alınması sayesinde odak çalışmaları 

(anketler şeklinde) gerçekleştirdi. 

RAW: ETKİLİ ATIK YÖNETİMİ KONUSUNDA FARKINDALIĞI ARTIRMAK 
 Nº 2021-1-PL01-KA220-VET-000025342. 
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Araştırma sayesinde, 6 ülkeden (Türkiye, İspanya, Portekiz, Polonya, Macaristan, 

Bulgaristan) girişimcilerin döngüsel ekonomi, iklim durumu ve atık ayrımı konusu hakkında 

ne düşündüklerini zaten biliyoruz. 213 katılımcı ankete katıldı ve 33 soruyu (açık ve kapalı) 

yanıtladı. 

 

Araştırma ilginç olan neyi gösterdi? Ankete katılanların verdiği cevaplar tüm ülkeleri 

ilgilendiren çok ilginç bir eğilimi ortaya çıkardı! Özetle, görüşülen girişimciler arasında geri 

dönüşümün ve döngüsel ekonominin ne olduğu konusunda farkındalık olmasına rağmen, 

profesyonel yaşamlarında bunu takip etmiyorlar. Özel olarak, katılımcılar bu konuyla 

ilgileniyorlar ve iklim değişikliğine karşı hassaslar. Ekolojik yanlısı tutumu takdir ediyorlar. 

Ama profesyonel hayatlarında, ofislerinde, şirketlerinde neler oluyor? Çalışma, KOBİ 

sektöründeki şirketlerin yeşil araçlara, sistemlere ve ekolojik uygulamalara sahip olmadığını 

gösterdi. Girişimcilerin çoğunun profesyonel yaşamdaki tutumu, ekolojik çözümlere karşı 

kararsızdır, işyerinde çöpleri ayırma bilgisine veya motivasyonuna sahip değildirler. Döngüsel 

ekonomi çözümlerinin çalıştıkları yere uymadığına veya bunları nasıl uygulayacaklarını 

bilmediklerine inanıyorlar. Onlar için karlı olabileceğine de ikna olmadılar. 

Çalışmanın sonuçları, RAW projesinin bu durumu değiştirmeye, girişimcilere ve çalışanlarına 

bu tür tutumları değiştirmek için gerekli araçları sağlamaya katkıda bulunabileceğini ve 

böylece girişimcilerin şirket kaynaklarını tasarruf etmelerine ve daha akıllıca yönetmelerine 

yardımcı olabileceğini kanıtladı. 

 

Raporun tamamını İngilizce olarak buradan indirebilirsiniz: URL 
https://raw.erasmus.site/news/ 
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6 RAW rehber modülü – ne hakkında olduğunu öğrenin 
Anket araştırması sayesinde sadece birçok ilginç sonuç elde etmekle kalmadık, aynı zamanda 

bu sayede kılavuzun bölümlerinin uygun başlıklarını ve son halini formüle edebildik. 

 

Aşağıdaki bölümlerin nihai versiyonu üzerinde şimdiden yoğun bir şekilde çalışıyoruz: 

 

1. Tüketimden geri dönüşüm 

2. İmalattan geri dönüşüm. Yenileme/yeniden üretim (up-cycle) 

3. Döngüsel ekonomi iş modelleri için yönetimsel uygulamalar 

4. Yeniden kullanım/ yeniden dağıtım 

5. Kullanım optimizasyonu/bakım 

6. Sürdürülebilir tasarım 

7. Atıkları bir kaynak olarak kullanma 

 

Her bölüm, önemli bir bölüm, bir vaka çalışması, uygulayıcılardan iyi tavsiyeler ve ayrıca birkaç 

kendi kendine teşhis sorusu içerecektir. Buna ek olarak, her bölümde, çalışanlar veya döngüsel 

ekonomi veya geri dönüşüme girişimci bir yaklaşımla ilgilenenler için uygun eğitimin 

verilmesinin mümkün olacağı, MEÖ Öğretmenlerine tahsis edilmiş uygun bir kart olacaktır. 

 

SONRAKİ ADIMLAR - Eger'de (Macaristan) Ulusötesi Proje Toplantısı! 
İkinci TPM toplantısı Macaristan'ın Eger kentinde yapılacak. Konsorsiyum ortaklarının 

toplantısı bu yıl 29 ve 30 Kasım'da yapılacak. Toplantı sırasında, şu ana kadar başarıyla 

tamamlanan her şey, yani önemli konular ve manuel bölümlerin yapısı tartışılacaktır. Diğer 

faaliyetler için bir plan da sunulacaktır (biri mobil uygulama oluşturma süreci - diğeri RAW 

projesinin sonucu). Proje hakkında bilgi yayma stratejisinin uygulanması özetlenecektir. Proje 

ortakları, RAW projesinin uygulanmasıyla ilgili başarılar ve zorluklar hakkında konuşma 

fırsatına sahip olacak ve elbette birbirlerini daha iyi tanıyacaklar. 
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Websitemizi ziyaret edin: https://raw.erasmus.site 

Bizi Facebook’ta takip edin: facebook.com/raw.erasmus.site 

Bizi LinkedIn’de takip edin: Linkedin.com/groups/9176330/ 
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